№ 6, включен в УПИ VII-6,7, кв.228, м. „Западно направление", план одобрен с Решение 
№ 2 по Протокол № 21 от 19.02.2001 г. на Столичния общински съвет, с 
административен адрес: гр. София, Район „Възраждане", бул. „Константин 
Величков" № 95.

Начална конкурсна месечна наемна цена - 619,00 лева на месец
/шестстотин и деветнадесет лева/ без ДДС.

Специфично конкурсно условие - за паркинг.

Електронен документ, подписан с КЕП.

2. Магазин - частна общинска собственост, с идентификатор 
68134.302.332.3, Акт за частна общинска собственост № 1566/08.04.2020 г., Скица 
№ 15-963533/22.10.2019 г.

[...]

обслужване, м. „Западно направление", кв.218, съгласно план одобрен с Решение № 
133 по Протокол № 29/23.02.2017 г. на СОС, с административен адрес: гр. София, 
Район „Възраждане", бул. „Тодор Александров" № 95-97.

Начална конкурсна месечна наемна цена - 1 537,00 лева на месец /хиляда 
петстотин тридесет и седем лева/ без ДДС.

Със специфично конкурсно условие - оповестен конкурс за отдаване под 
наем с предназначение за паркинг за срок до предприемане на действия за 
реализиране на подробния устройствен план, но не повече от 5 /пет/ години.

4. Магазин № 1 - частна общинска собственост, с идентификатор

[...]

Пенчо Славейков", съгласно план одобрен със Заповед № РД-09-50- 
163А/29.03.2000 г. на Главния архитект на София, с административен адрес: гр. 
София, Район „Възраждане", ж.к. „Зона Б-19", ул. „Три уши" № 101, бл.6, ет.1, магазин 
№ 1 /вляво от входа/.

Начална конкурсна месечна наемна цена - 621,00 лева на месец/шестстотин 
двадесет и един лева/, без ДДС.

Със специфично конкурсно условие - за търговска дейност - магазин.

Електронен документ, подписан с КЕП.

5. Незастроен поземлен имот - частна общинска собственост, с 
идентификатор 68134.306.242, Акт за частна общинска собственост №

[...]

кв.272, местност „Пробив бул. Пенчо Славейков", план одобрен със Заповед № РД- 
09-50-163А от 24.02.2020 г. на Главния архитект на София, с административен 
адрес: гр. София, Район „Възраждане", бул. „инж. Иван Иванов" № 7.

Начална конкурсна месечна наемна цена - 624,00 лева на месец/шестстотин 
двадесет и четири лева три/ без ДДС.

Със специфично конкурсно условие - за търговска дейност за паркинг.

6. Подземен гараж на едно ниво кота -2,80 - частна общинска собственост, 
с идентификатор 68134.303.73.20, Акт за частна общинска собственост № 
1883/22.04.2024 г., Скица № 15-778100/19.07.2023 г.

[...]

жилищни блокове с №№ 12, 13 и 14 от ж.к. „Зона Б-18" - подход с рампа за 
автомобили от север на улица от о.т.38 до о.т.39, с административен адрес: гр. 
София, Район „Възраждане", ж.к. „Зона Б-18", в територията на бл. №№12,13 и 14.

Начална конкурсна месечна наемна цена - 3 690,00 лева на месец /три хиляди 
шестстотин и деветдесет лева/ без ДДС.

Със специфично конкурсно условие - за паркинг. В договора за наем да се 
включи клауза за възможност за едностранно прекратяване на договора от 
страна на наемодателя или след решение на Столичния общински съвет с 
едномесечно предизвестие.

[...]

направление" ОД, съгласно план одобрен с Решение № 322 по Протокол № 
90/26.05.2011 г. на СОС, с административен адрес: гр. София, Район „Възраждане", 
бул. „Стефан Стамболов" № 15, ет.1, магазин в дясно от входа на сградата.

Начална конкурсна месечна наемна цена - 719,00 лева на месец/седемстотин 
и деветнадесет лева/ без ДДС.

Със специфично конкурсно условие - за търговска дейност - магазин.

Електронен документ, подписан с КЕП.

8. Магазин на първи етаж - частна общинска собственост, с 
идентификатор 68134.300.489.1.6, Акт за частна общинска собственост №

[...]

УПИ Х-10, кв.188, местност „Център - Западно направление" ОД, съгласно план 
одобрен с Решение № 322 по Протокол № 90/26.05.2011 г. на СОС, с 
административен адрес: гр. София, Район „Възраждане" бул. „Стефан Стамболов" 
№ 15, ет.1, магазин вляво от входа на сградата.

Начална конкурсна месечна наемна цена - 633,00 лева на месец/шестстотин 
тридесет и три лева/ без ДДС.

Със специфично конкурсно условие - за търговска дейност - магазин

9. Магазин - частна общинска собственост, с идентификатор 
68134.300.416.2.13, Акт за частна общинска собственост № 1636/ 08.07.2020 г.. 
Скица № 15-460450/04.06.2020 г.